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Statistics

Courses

Clubs

LATVIJAS KAUSS DISKU GOLFA 2017 - PIEAUGUSIE - 1. POSMS - EGS

Instructions

LATVIJAS KAUSS DISKU GOLFA 2017 - Pieaugusie - 1. posms - EGS

® Date & time: 05/20/17 - 05/20/17

1. posms - EGS 05/20/17 09:23

Results

Viriesi (45)
1 Aigars Ancans

2 Arturs Rullis

3 Ingus Akulovs

3 Sergejs Volkovs

5 Gunars Grundmanis
6 Roberts Riekstins

7 Aldis Olte

Par:

05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
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17 18
34
17 18
2 4
2 4
3 4
2 3
34
2 6
34
34
4 4
4 5
2 3
2 4
3 4
3 3

+/-

+/-

Edgars
Kurpnieks

Classes:

(Choose class)

Sum

Sum

60
59
63
59
63
63
62
64
65
64
66
64
66
65

+h

A

+7

+8

+9

119

122

126

126

129

130

131
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https://discgolfmetrix.com/?u=rule&ID=2
https://discgolfmetrix.com/?u=main
https://discgolfmetrix.com/?u=competitions
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=5690
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=25268
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=17606
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=654
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=542
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=706
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=21256
https://discgolfmetrix.com/?u=scorecard&ID=437207
https://discgolfmetrix.com/?u=scorecard&ID=459497
https://discgolfmetrix.com/?u=scorecard&ID=418526
https://discgolfmetrix.com/?u=scorecard&ID=418526&SendEmail=1
https://discgolfmetrix.com/?u=scorecard&ID=459497
https://discgolfmetrix.com/?u=scorecard&ID=413280
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20

20

20

Lauris Karlusas

Rolands Gruzitis

Toms Vacietis

Justs Jekabsons

Rudolfs Zosars

Janis Zosars

Kalvis Malins

Raivo Spuns

Peteris Paberzs

Janis Lisis

Arvis Rubenis

Jurgis Zosaars

Martins Bértulis

Arnis Makarovs

Ingus Timpers

Maris Vecmanis

05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
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+/-

A
+5
+6
+5
+6
+8
+h
+5
+7
+11
+2
+8
+9
+14
+5
+10
+9
+18
+2
+15
+6
+13
+9
+12
+12
+9
+15
+11
+13
+14

Sum
67
65
66
67
66
67
69
65
66
68
72
63
69
70
75
66
71
70
79
63
76
67
74
70
73
73
70
76
72
74
75
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+11

+12

+12

+13

+17

+19
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https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=28847
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=18648
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=16896
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=536
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=28033
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=28624
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=17679
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=21393
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=28681
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=3873
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31

31

33

33

35

35

37

38

Madars Rullis

Agnis Vitols

Eriks Blums

Elviss Brauns

Dzintars Spuns

Artars Ozolins

Ugis Olte

Edijs Simsons

Maris Liepaskalns

Kristaps KirSentals

Karlis Lindenbergs

Juris Ceics

Andris Mosenkovs

Normunds FiSeris

Aldis Jekabsons

05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
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+10
+12
+13
+15
+10
+14
+12
+14
+12
+14
+13
+16
+11
+11
+18
+14
+17
+16
+15
+18
+14
+15
+17
+21
+15
+15
+21
+17
+21
+20
+20

Sum
71
73
74
76
71
75
73
75
73
75
74
77
72
72
79
75
78
77
76
79
75
76
78
82
76
76
82
78
82
81
81

+24
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+25

+26
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+27
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+29

+31

+31

+32
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+36
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+40
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https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=28669
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=548
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=28737
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=16856
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=18718
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=5395
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=6137
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=28709
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=23032
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=28525
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=28484
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=28485
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=22301
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=4025
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=17330
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40

41

42

43

A

45

Edgars Kurpnieks
Deins Grets
Pavels Voitkevics
Pavels Brokans
Janis Liepaskalns
Rudolfs Skoks
Jurijs Sinkevics
Sievietes (11)
Elena Vecmane
Eliza Dalbina
Sanita Krodziniece
Laura Daugaviete
Aija Grundmane
Inga Riekstina
Lasma Vecmane

Hardija Nagle

05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30

05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
05/20/17 10:00
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+11
+5
+17
+8
+10
+15
+25
+25
+25
+31
+28
+28
+26
+30
+34

Sum
79
84
81
95
94
85
99
90
93
99
98
95
87

DNF

Sum

72
66
78
69
71
76
86
86
86
92
89
89
87
91
95

+4

+54

+57

+67

+70

+71

+999

+16

+25

+25

+50

+56

+56

+56

163

176

179

189

192

193

999

138

147

147

172

178

178

178


https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=17646
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=20273
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=25862
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=27364
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=25839
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=28720
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=28626
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=1342
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=17192
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=16776
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=1864
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=5276
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=17993
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=2016
https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=28784

05/20/17 15:30
9 Inga Grundmane 05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
10 Zvane leva 05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
11 Inga Stocka 05/20/17 10:00
05/20/17 15:30
Course statistics
1 2 4
Par 3 3 3 3
Avg 42 43 44 34
Difficulty 14 15 17 2
Eagle -2
Birdie -1 1 1 19
Par 0 30 32 16 54
Bogey 1 42 36 50 23
Double Bogey 2 24 25 34
Triple Bogey 3 11 10 9
Other >3 3 7

Free discgolfmetrix.com is used

Results will be updated every 30 seconds!
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14 15 16 17

3.4 5.7 3.9 3.5

10 18 5 9

56 37 37 57
35 28 43 27

Sum
93
101
100
107
99
122
126

18

12

38
36
15

+66

+79

+84

+126

Tot
61
4.3

163
664
665
323
113
69

188

201

206

248

%

0%
8%
33%
33%
16%
6%
3%

Show pdf | Show presenter | User statistics


https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=10048
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https://discgolfmetrix.com/?u=player_stat&player_user_id=29105
https://discgolfmetrix.com/?u=stat_users&ID=418526
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